
38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 - 38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  
www.curiepergine.edu.it - e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it   e–mail Levico: turistico.levico@scuole.provincia.tn.it - curie@pec.provincia.tn.it 

 

 

 
REPUBBLICA  
ITALIANA 

 

 
PROVINCIA AUTONOMA     

  DI TRENTO 
 

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA (TN) 
 

 
 
 

IISMC/2021/4.1/Determinazioni 
Numero di protocollo associato al documento come 
metadato (DPCM) 3.12.2013, art. 20). Data di 
registrazione inclusa nella segnatura di repertorio 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 

 
Oggetto: revoca in autotutela del contratto individuale di lavoro a tempo determinato del sig. Giovanella 
Giordano per la classe di concorso A041 per ore di cattedra 08/18 con decorrenza dal 03.11.2021 al 
10.06.2021. 
 

Premesso che 
 

L’istituto di Istruzione Marie Curie in data 29.10.2021 ha stipulato un contratto individuale di lavoro a tempo 
determinato con il sig. Giovanella Giordano nato a Trento il 31.10.1993 codice fiscale GVNGDN93R31L378F e 
residente a Caldonazzo TN in via Marconi, 30/F, in qualità di supplente temporaneo per il posto relativo alla 
classe di concorso A041 – Scienze e tecnologie informatiche (ex A041) Scienze e tecnologie informatiche (EX 
A042) con la qualifica di Insegnante della scuola secondaria di 2° grado ed equiparati – KA08, ore di cattedra 
08/18, decorrenza del rapporto di lavoro dal 03/11/201 al 10/06/2022, 

Essendo il sig. Giovanella Giordano precedentemente nominato presso l’Istituto di Istruzione Marie Curie 
supplente temporaneo in qualità di Assistente di Laboratorio scolastico part-time per n. 18 ore dal 
10/09/2021 fino al 31.08/2022 e integrazione di n. 12 ore dal 13/09/2021 al 31/08/2022 per un orario di 
lavoro complessivo settimanale di n. 30 ore distribuito su 5 giorni dal lunedì al venerdì- 
Quindi il sig, Giovanella Giordano non può instaurare rapporti di lavoro in quanto l’attività lavorativa, per il 
personale del comparto ATA di docente, con nomina della PAT, risulta incompatibile la nomina prot. 
n.24201/4.1 del 29/10/2021  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

In autotutela ed in considerazione di quanto espresso in premessa; 
 
• Visto il contratto individuale di assunzione con rapporto di lavoro a tempo determinato personale ATA 

prot n. 21336/4.1 del 10/09/2021 e l’integrazione prot. n. 21481/4.1 del 13/09/2021; 
• Visto il contratto individuale di lavoro a tempo determinato con il sig. Giovanella Giordano nato a Trento il 

31.10.1993 codice fiscale GVNGDN93R31L378F e residente a Caldonazzo TN in via Marconi, 30/F, in 
qualità di supplente temporaneo per il posto relativo alla classe di concorso A041 – Scienze e tecnologie 
informatiche (ex A041) Scienze e tecnologie informatiche (EX A042) con la qualifica di Insegnante della 
scuola secondaria di 2° grado ed equiparati – KA08, ore di cattedra 08/18, decorrenza del rapporto di 
lavoro dal 03/11/201 al 10/06/2022; 

• Vista l’incompatibilità dell’attività di docente come prevista dal contratto individuale di lavoro a tempo 
determinato prot. n.24201/4.1 del 29/10/2021 per il personale ATA e quindi anche per il sig. Giovanella 
Giordano; 

• Vista la L.P. 7/97 art. 47; 
• Visto il DPGP n.39/1998, 

IISMC-18/11/2021-122 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.curiepergine.edu.it/
mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:turistico.levico@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it


38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 - 38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  
www.curiepergine.edu.it - e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it   e–mail Levico: turistico.levico@scuole.provincia.tn.it - curie@pec.provincia.tn.it 

 
 
• Vista L.P. n. 5 del 7 agosto 2006  – Sistema educativo di istruzione e formazione del Trentino; 
• Viste le delibere della giunta provinciale n. 625/14 e 583/2015; 
 
 

DETERMINA 
 
 
di revocare, in autotutela, il contratto individuale di lavoro a tempo determinato con il sig. Giovanella 
Giordano nato a Trento il 31.10.1993 codice fiscale GVNGDN93R31L378F e residente a Caldonazzo TN in via 
Marconi, 30/F, in qualità di supplente temporaneo per il posto relativo alla classe di concorso A041 – Scienze e 
tecnologie informatiche (ex A041) Scienze e tecnologie informatiche (EX A042) con la qualifica di Insegnante 
della scuola secondaria di 2° grado ed equiparati – KA08, ore di cattedra 08/18, decorrenza del rapporto di 
lavoro dal 03/11/201 al 10/06/2022, 

 
 
 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     dott.ssa Tiziana Gulli 

 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993) 

 

 

http://www.curiepergine.edu.it/
mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:turistico.levico@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

		2021-11-18T16:11:50+0100
	Italy
	Tiziana   Gulli
	Test di firma




